2017 年 11 月 1 日

報道関係各位

リージョナルマーケティングとホクレン商事

EZOCA でパートナーシップ協定

～２月からホクレンショップで EZOCA 利用可能に～

サツドラホールディングス株式会社（東証一部 証券コード：3544）のグループ企業である

株式会社リージョナルマーケティング（本社：札幌市北区／代表取締役社長 富山 浩樹、以下

「RM」という）と、株式会社ホクレン商事（本社：札幌市北区／代表取締役社長 石﨑 裕、

以下「ホクレン商事」という）は、RM が運営する北海道共通ポイントカード「EZOCA」の利

用拡大と促進を目的として、EZOCA に関する「パートナーシップ協定」を 2017 年 11 月 1

日に締結いたしました。

これに伴い、ホクレンショップなどホクレン商事が運営するスーパーマーケット道内２８か所

で、2018 年 2 月 1 日より EZOCA を導入することとなりましたので、お知らせいたします。

同日より、ポイントの付与と利用が可能となります。

株式会社リージョナルマーケティング 富山 浩樹 代表取締役社長 コメント

 「『地域が輝くプラットフォームづくり』を目指す RM にとって、EZOCA が地域の皆さまに、よ

り身近なカードになる大きなきっかけになると考えています。

 今後も、さらに多くの企業・店舗と提携を広げていくことで、北海道に住むすべての人に愛される

共通ポイントカードを目指していきたいと思います。」

株式会社ホクレン商事 石﨑 裕 代表取締役社長 コメント

 「北海道の生鮮食品を多く扱うホクレン商事だからこそ、EZOCA 導入は道内のお客さま向けサー

ビス拡充として、大事な一歩だと考えております。

 多くの業種と提携している EZOCA 導入により、お客さまにさらに喜んでいただき、

地域に愛されるスーパーマーケットを目指して参ります。」

※お写真が必要な報道関係者様には、写真提供をさせていただきます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社リージョナルマーケティング 担当：森島 011-748-1303

株式会社ホクレン商事        担当：斉藤 011-733-8266